Pertanto, premesso quanto sopra, si dichiara che il congruo valore di mercato delle unità immobiliari in 
oggetto, al netto dei successivi deprezzamenti, ubicate in Rosignano Monferrato (AL), Strada S. 
Francesco n. 6 - Fg. 7, mapp. 109, sub. 18 (porzione abitativa) e sub. 19 (cantina) è pari a: €. 45.448,00 
arrotondato a €. 45.450,00 (diconsi Euro quarantacinquemilaquattrocentocinquanta/00).

• Bene N° 2 - Garage ubicato a Rosignano Monferrato (AL) - Strada S. Francesco, piano T
Lotto unico, suddiviso in n. 2 beni, di cui il bene n. 2 appare essere costituito da: - autorimessa esterna 
inserita in un basso fabbricato ubicato nel cortile interno, facente sempre parte del "Condominio San

[...]

Pertanto, premesso quanto sopra, si dichiara che il congruo valore di mercato dell'unità immobiliare in 
oggetto, al netto dei successivi deprezzamenti, ubicata in Rosignano Monferrato (AL), Strada S. 
Francesco - Fg. 7, mapp. 650, sub. 6 (autorimessa) è pari a: €. 7.488,00 arrotondato a €. 7.500,00 
(diconsi Euro settemilacinquecento/00).

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Appartamento
Rosignano Monferrato 
(AL) - Strada S. 
Francesco n. 6, piano T

98,80 mq 460,00 €/mq € 45.448,00 100,00% € 45.450,00

[...]

appartamento dotato di cantina e n. 1 autorimessa) ubicati in Rosignano Monferrato (AL), Strada S. Francesco 
n. 6 - Fg. 7, mapp. 109, sub. 18 (porzione abitativa), sub. 19 (cantina) e Fg. 7, mapp. 650, sub. 6 (autorimessa) è 
pari a complessivi: €. 44.840,00 (diconsi Euro quarantaquattromilaottocentoquaranta/00), con valore specifico 
riferito alla sola autorimessa di €. 1.365,00 (diconsi Euro milletrecentosessantacinque/00).

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

Sulla base dei documenti in possesso e a seguito di ricerche ed approfondimenti svolti in merito ai beni 
immobili rappresentati dalla Procedura Esecutiva Immobiliare di cui in epigrafe, ai fini di una potenziale